PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2022 года № 1225-п

г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.05.2021 № 642-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в состав участников мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, в рамках государственной программы Кемеровской области – Кузбасса «Комплексное развитие сельских территорий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, постановлением администрации Топкинского муниципального округа                                    от 18.08.2022 № 1081-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа                                     от 19.02.2021 № 202-п «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Топкинского муниципального округа»:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 12.05.2021 № 642-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение граждан в состав участников мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, в рамках государственной программы Кемеровской области – Кузбасса «Комплексное развитие сельских территорий» следующие изменения:

1.1. По всему тексту данного постановления в соответствующем склонение, числе и падеже слова «отдел по инвестициям, муниципальным программам и целевым показателям администрации Топкинского муниципального округа» заменить словами «финансовое управление администрации Топкинского муниципального округа», слова «специалист отдела по инвестициям» заменить словами «специалист финансового управления», слова «сотрудник отдела по инвестициям» заменить словами «сотрудник финансового управления».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам Н.А.Максакову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы Топкинского

муниципального округа                                                                  Е.Л. Рябова